

Styrelsemöte SVIF 2019-06-09

Närvarande styrelsen: Mats Coreth, Ordf, Stina Thysell Persson, Ordf. Innebandysektionen, Maria Olofsson, kassör, Annika Andersson, ledamot , Lillemor Forsgren, sekreterare, Göran Westerlund, Ordf. Badmintonsektionen, , Göran Nilsson, Ordf. Skidsektionen, Annelie Knutsson Ordf. Fotbollssektionen, Roland Johansson, Bingosektionen.

Övriga deltagare: Carina Felixon, kanslist

1. Mötets öppnande

2. Godkännande av dagordning

3. Föregående protokoll går igenom och läggs till handlingarna.

Protokollet från mötet 5/5 godkänns och läggs till handlingarna.

4. Sponsoravtal

Mats har haft möte med Kenneth på ICA om fortsatt sponsoravtal, vi bör använda oss av ICA i större utsträckning, vi har möjlighet att visa upp oss som förening i ICAs entré genom att sälja fika, lotter mm, styrelsen funderar på, och tar gärna in idéer och förslag! ICA var även positiv till stödavtal, om det görs en ordentlig utredning av ansökningarna. De var också villiga att stå för något som bidrar till att utlandsfödda tjejer får spela fotboll, stöder även gärna ledarutbildningar.

5. Sektionernas redovisning:

Innebandysektionens redovisning

Herrar utveckling kommer att jobba på Skogsolia helgen 15-16/6.
Peter Albinsson ny i sektionen.

Skidsektionens redovisning

Vänspelet kommer att få ta paus framöver och istället kommer det att anordnas några enklare kvällstävlingar istället efter önskemål från andra klubbar.

Bingosektionens redovisning

Storbingon var inte speciellt välbesökt, kanske var den lagd på fel dag? Det kan behövas ett nytänk, förslag lades om studiebesök till välbesökta Bingoföreningar.
Behövs fler sektionsmedlemmar, 5 i nuläget och flera är på väg att sluta.

Fotbollssektionens redovisning

Gräsplanerna nu släppta från 8/6, alla träningstider är justerbara eftersom lagen fått tillgång till planerna hela kvällar.

90 barn anmälda till fotbollsskolan! Det kommer att ordnas skjuts till barnen som går på fritids, föräldrar måste skriva under medgivande, för att de ska få åka med. Kommunen betalar ut lön till de ungdomar som är födda -03, som kommer att jobba på fotbollsskolan, de övriga som jobbar kommer föreningen att betala lön till.

2 nya tillskott till sektionen, Michaela Oja och Emelie Högländer.

Annelie pratar med SISU om huruvida det räcker med 1 förälders godkännande för att få spela i föreningen.

Önskemål om ett förråd vid IP för sektionen, inget som går att lösa i år, tills vidare får befintliga förråd användas som finns under tandläkaren och i röda ladan i Vännäsby.

Badmintonsektionens redovisning

Förändrade träningstider under sommaren, nya tider: mån 19.15 och tor 19.00.

De nya tiderna läggs in på laget.se

Kansliets redovisning

Carina kommer att ha semester v 29-32, 15/7-9/8, under den tiden så sköter Ordförande och kassör det akuta administrativa arbetet.

Föreningens logga på spelardressar betalas av föreningen och inte av enskild person.

Anmälan för fotbollsskolan är bindande, inga återbetalningar kommer att göras om det inte finns väldigt speciella skäl t ex benbrott.

6. Media

Gilla-kampanjen är nu igång, och det läggs ut händelser framför allt på Facebook, Instagram kommer att komma igång lite senare. Styrelsens arbete kommer att tas upp, det blir mycket säsongsbetonade inlägg och tanken är att det ska göras lagprofiler med tränarna ur våra lag. #ettsviffforallägg in på alla sektionssidor på laget.se.

7. Övriga frågor

Styrelsens roller diskuterades, sektionerna är representanter för sina respektive idrotter. Styrelsen planerar att genomföra ett arbetsutskottsmöte för att identifiera rollen för kärnstyrelsen.

Integrationsarbetet fortgår, styrelsen diskuterar möjligheten att ta in en föreläsare om integration på 10-årsjubileet, det finns fortfarande projektpengar kvar som kan användas. Annika hjälper Stina med det fortsatta arbetet.

Barackerna - Är fortfarande inte påbörjade, Vännfors Bygg (Göran), Mats och Simon från kommunen träffas och går igenom var som måste göras.

Toaletterna på reningsverket behöver städning. Carina kollar detta med Mikael Kjellson på kommunen.

10-årsjubileum – Styrelsen beslutade att jubileet ska äga rum lördag 14 september. Styrelsen diskuterade förslag på olika aktiviteter. T ex nämndes fotbollsmatch, workshops med korta

föreläsningar, aktiviteter för barn, middag med musikunderhållning. Patrik, tillsammans med Göran, arbetar vidare och presenterar ett färdigt förslag på nästa möte 11/8. styrelsen fick efter mötet information om att datumet krockar med annan aktivitet så datum kvarstår att fastställa.

Vännäsdagarna – Ev deltagande på Vännäsdagarna lördag 13 juli diskuterades. Kostnaden skulle bli 500 kr (+100 kr för el) för ett marknadsstånd en heldag på grönområdet invid Loket. Styrelsen beslutade att SVIF har ett stånd och att sektionerna ansvarar för var sitt pass. Sektionerna ansvarar även för aktiviteter under sitt pass. Passen fördelas mellan sektionerna på följande sätt:

Lördag 13 juli kl 10-12 Huvudstyrelsen
kl 12-14 Fotbollssektionen
kl 14-16 Innebandy
kl 16-18 Badminton/Bingo/Skidor

Carina meddelar arrangören att SVIF deltar samt kollar med Patrik om tält och lån av småplaner. Stina tar med ballongerna som fanns kvar sen förra året.

Samarbete med Missionskyrkan kring konfirmation – Missionskyrkan hade bjudit in idrottsföreningarna i Vännäs till en träff för dialog om ett samarbete kring konfirmation. Maria deltog för SVIF och redogjorde för styrelsen om Missionskyrkans planer för samarbetet. Styrelsen är i grunden positiv till samarbete mellan föreningar, men beslutade att tacka nej till Missionskyrkans erbjudande utifrån att styrelsen bedömer att föreningen inte kan lösa det organisatoriskt.

Vännäshäften – På styrelsemötet i januari diskuterades Vännäshäftena och hur de kan bli mer attraktiva, eller om det finns andra alternativ. Vännäshäftet kostar 120 kr, varav 60 kr går till föreningen och 60 kr till laget. Ett alternativ vore att sälja restaurangchansen, den kostar 260 kr/st och förtjänsten är 130 kr. Andra alternativ är försäljning av varor, t ex Newbody, Be4you, Ravelli m m. Styrelsen bedömer att en gemensam varuförsäljning för hela föreningen inte är möjlig att hantera administrativt och praktiskt. Restaurangchansen skulle vara möjlig, men då kostnaden per häfte är hög och rabatterna till största del gäller i Umeå, beslutade styrelsen att hålla kvar vid Vännäshäftet men försöka få till nya erbjudanden hos företagen.

8. **Nästa möte** 11/8 på Vännfors Bygg, 18.30
1/9 18.30
6/10 18.30
3/11 18.30
1/12 18.30

Vid pennan

Lillemor Forsgren
Sekreterare

Mats Coreth
Ordförande

